O PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA.
Faço saber que a Câmara Municipal  aprovou e eu sanciono e promulgo a 

seguinte Lei:

Art.  1º. Fica  autorizada  a  inclusão  de  Atividades  na  Lei  Municipal  n° 

2624/2009 – LOA, e abre Crédito Especial no valor de R$ 509.400,00 (quinhentos e nove 

mil e quatrocentos reais), dando recursos no seguinte órgão e rubricas:

Secretaria Municipal de Assistência Social
Fundo Municipal de Assistência Social - Recursos Próprios
08.241.0046.2085 Manutenção do Programa para o Idoso

33.90.30.00.00 Material de Consumo..............................................R$ 7.000,00